SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTAO
Superintendência de Compras e Licitações
Rua Diogo de Vasconcelos, 29A - Pilar
Ouro Preto - MG - 35.400-000
E-mail: compras@ouropreto.mg.gov.br
Tel.: (31) 3559-3301

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO PÂTRIMÔNIO
CIDADÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS NO. 012/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO torna público edital SUPENSÃO da
Tomada de Preços no. 012/2023 – contratação de empresa para recolhimento, transporte
e disposição final de resíduos sólidos decorrentes de resto da construção civil e outros,
assim como móveis em mau estado em prédios próprios e vias do Município de Ouro
Preto, para readequação de planilhas; conforme Comunicação Interna no13254/2023.
Informações: (31) 3559-3301.

Ouro Preto, 15 de setembro de 2023.

Membro da Comissão Permanente de Licitação/PMOP